SUCUZADE MAH. KENTSEL D('jN[:Jsl'JM_ ALANINDA KENT MEYDANI VE
CEVRESI KENTSEL TASARIM VE MIMARI PROJE YARISMASI SORULAR ve
CEVAPLARI

Soru 1: Yarismaya ekip olarak katilmak zorunlu mudur? Bireysel katiim mimkidn
mudur?

Cevap 1: Ekip olarak katilma zorunlulugu yoktur. Ancak yarigma alaninin buyuklugu
ve konusu sebebiyle disiplinler arasi bir ekip galismasi gerektirmektedir.

Soru 2: Ekip olarak katilacak isek, her ekip Uyesinin mimar olma zorunlulugu var midir,
yoksa ekip arkadaslarimizi peyzaj mimari, i¢c mimar ya da insaat muhendisi olarak
secebilir miyiz?

Cevap 2: Her ekip uyesinin mimar olma zorunlulugu yoktur. Yarismaya mimarlar,
peyzaj mimarlari ve sehir plancilarindan olusan ekipler katilacaktir. Peyzaj mimarlari
ve sehir plancilari ekipte danisman olarak da yer alabilirler. Yarigmacilar diger
uzmanlik alanlarindan da danigsmanlik destegi alabilirler.

Soru 3: Bir ekip en fazla kag kisilik olabilir?
Cevap 3: Ekip Uyelerinin sayisinda herhangi kisittama bulunmamaktadir.

Soru 4: Mimarlar odasina kaydi olan ancak serbest buro tescili olmayan mimarlar
yarismaya basvurabilir mi?

Cevap 4: Sartnamenin “Yarismaya Katilim Kosullar’'nin (b) bendinde de belirtildigi gibi
TMMOB dyesi olma zorunlulugu bulunmaktadir. llgili meslek odalarina kayitli olmak ve
Uye olduklarina dair belge almak yeterlidir. Serbest buro tescili olmayan mimarlar
yarismaya katilabilir.

Soru 5: Proje alani disinda kalan yakin cevre midahalesi mimkin muudir?
(mudahale* yol guzergahina, tescilli yapilara, ¢ok yillik agaclara vb..)

Cevap 5: Projenin gercgeklestiriimesi icin cevrede yapilmasi 6ngorilen degisiklikler ilgili
mevzuat c¢ercevesinde degerlendirilecektir. Yarisma alani disinda getirilecek
Onerilerde uygulama acisindan bagimli zorunluluk getiren, baglayici Onerilerden
kaginiimasi tavsiye edilmektedir.

Soru 6: Yarigma alani i¢inde kalan 3,5,7,9,11,13,15,17 ve 23 nolu sokaklara mudahale
durumumuz nedir? Tasarimimiza bagli olarak; sokaklari iptal etme ya da yer altindan
yahut yer Ustliinden gerek ayni akslarda gerek farkli ydonlendirmelerle, mevcut sokaklari
degistirebilir miyiz? (Bu soru 6zellikle 7 ve 13 nolu sokaklar igin sorulmustur.)

Cevap 6: Yarisma alani iginde kalan arazi, sartnamede agciklanan ilkeler
dogrultusunda tasarlanabilir ve duzenlenebilir. Mevcut ada ve yollarin sinirlayici olarak
dusundlmesi dogru degildir. Karar tasarim butinligu iginde yarismaciya birakiimistir.



Soru 7: Sehir ve Bolge Planlama bolumu 3.sinif 6grencisiyim. Bahsi gegen yarismaya
katilabilen meslek gruplari arasinda ogrencilerde katilabilmektedirler mi??
Cevap 7: Ogrenciler ancak ekipte yardimci eleman olarak yer alabilir.

Soru 8: Yarigmaya mimarlar odasina kaydi bulunmayan mimarlik ogrencileri de
katilabilir mi?
Cevap 8: Bkz: Cevap 7

Soru 9: Bu yarisma projesinin ileride uygulanmasi dustunulmekte midir?
Cevap 9: Bu yarismada elde edilen projenin juri onerileri dogrultusunda geligtirilerek
uygulanmasi ongorulmektedir.

Soru 10: Yarigsma gergevesinde 2. etap kisminda kalan konut ve sosyal donatilarin
plan ¢o6zUmleri beklenmekte midir? Beklenmekte ise yaklasik kag kisilik bir nufusa
cevap veren konut bolgesi beklenmektedir?

Cevap 10: Yarisma sinirlart  disindaki alanlarla ilgili  ¢d6zim beklentisi
bulunmamaktadir. Ancak Sarthamede belirtilen aciklamalar dogrultusunda Onerilen
projenin cevresini nasil etkileyecegi ve 6zellikle 2. Etap kismi ile iligkisi ve uyumu g6z
onune alinmali ve anlatilmalidir.

Yarigsmacilar bu konudaki ¢evre duzeni onerilerini Kentsel Tasarim Projesi belgeleri
icinde kavramsal duzeyde aciklayabilirler. Ancak bu dnerilerin uygulama agisindan bir
baglayiciigi bulunmayacaktir.

Soru 11: Yer gorme ile ilgili madde muglak birakiimigs durumda. Konunun netlik
kazanmasi agisindan yer gormenin zorunlu olup olmadigini sizlere tekrar sormak
istiyorum.

Cevap 11: Yer gorme zorunlulugu bulunmamaktadir. Fakat juri yer gormeyi tavsiye
etmektedir.

Soru 12: Arazi igerisinde bina yerlesimlerinde imar kurallari ve plan notlari dikkate
alinmali midir? Yoksa bu alan kendi igerisinde 6zel olarak mi degerlendirilecektir?
Cekme mesafeleri, iki bina arasinda birakilmasi gereken minimum mesafeler gibi.
Cevap 12: Eklerde verilen Sartname, ihtiyagc Programinda bu husus aciklanmistir.
Sartnamede belirtiimeyen konularda imar plan ve notlarina ve yuarurlikteki ilgili
yonetmeliklere uyulacaktir.

Soru 13: Yarigmada 2. tura gegen ekiplere konu ile ilgili bilgilendirme nasil verilecektir?
Cevap 13: 2.asamaya devam edecek olan projeler juri tarafindan raporlanacaktir, juri
tarafindan hazirlanan raporlar 1.asama sonunda kimlikleri raportorlikte gizli kalmak
kosulu ile raportorlik tarafindan yarismacilara génderilecektir.

Yazisma adresi zarfinin igine ayrica yarigsmaya katilan ekip Uyelerinden herhangi
birisine ait oldugu belli olmayan bir e-posta adresi de verilecektir. ikinci asama
sonuglari 6ncelikle bu e-posta adresine iletilecektir.



Soru 14: Ekte isaretledigim, su anda balikgilar pazari olarak kullanilan yolu korumali
miyiz?

Cevap 14: Yarigmacinin tasarim butinlugu icinde verebilecegi bir karardir.

Soru 15: Yarisma Sartnamesini iceren pdf dosyasinin sonundaki sartname ekleri
linkinden sadece birka¢ dwg dosyasi indirilebilmektedir. Sartname eki olan diger
belgeler de Belediye'nin WEB sitesine konacak mi (kondu ise linki génderilebilir mi?),
yoksa sadece sartname alanlara mi gonderilecek?

Cevap 15: Sartname dosyasinin yukli olmasi nedeni ile sartnamenin ekleri
belediyenin web sitesinde yayinlanamamaktadir. Fakat sartname ve eklerine ulagsmak
isteyen yarigsmacilar raportoriige adreslerini bildirmeleri halinde sarthname ve ekleri
digital (sayisal) ortamda kendilerine gonderilecektir.

Soru 16: Alanin bati ve guneyinden gecen, plan Uzerinde guzergahi verilen metro
hattina ait durak yerleri nerededir? Alan ve yakin ¢gevresinden gegen diger toplu tagsima
hatlarina ait bilgi verilebilir mi?

Cevap 16: Sartnamede verilen “Ulasim Verileri” dosyasinda metro hattina ait durak
yerleri ve alandan gecen toplu tagimalarla ilgili bilgi bulunmaktadir.

Soru 17: Yarigsma alani sinirlari, imar planindaki oneri yollar esas alinarak belirlenmis
olup mevcut yerlesim dokusu ile uyum gostermemektedir. Bu nedenle yarisma alani
guney siniri yeniden dizenlenebilir mi?

Cevap 17: Yarisma alani sinirlari icinde, imar planindaki esaslara uygun tasarim ve
dizenlemeler teklif edilebilir.

Soru 18: Sozu edilen kentsel donusum ile ilgili olarak Ust Olgekte bir planlama mevcut
mu? Yarigmacilara gonderilebilir mi?

Cevap 18: Planlama sinirlari belli olup, ¢alismalari devam etmektedir. Sartnamede
verilen planlar yeterlidir. Yarigmanin Kentsel Tasarim Onerilerinin de bu planlama
sureci iginde veri olarak degerlendirilece@i ongorulmustur



Soru 19: 1.asamada sadece "Kentsel Tasarim Ve Mimari Proje Raporu" ve "Maliyet
Fizibilite Ve Uygulama Esaslari Raporu" istenmesine karsin, "Kimlik Zarfi" bashgi
altinda "Yarismacilardan istenen diger meslek disiplinlerine iliskin rapor, hesap ve
cizimleri yapanlara ait, yukarida belirtilen belgeler de bu zarfin igine konulur. Bunlardan
Statik, Makina ve Elektrik Tesisati ve Kentsel Tasarim Raporlarinin yetkili mihendisler
tarafindan hazirlanmig olmasi ve bu Kkisilere ait kimlik bilgilerinin bulunmasi
zorunludur" ifadesine yer verilmistir. Muhendislik raporlari istenmedigine gore kimlik
bilgileri nicin gerekmektedir? ifadede gecen Kentsel Tasarim Raporu icin yetkili
muhendis tanimlanabilir mi? Hangi bolum mezunu ve hangi odaya kayitli olmasi
gerekmektedir?

Cevap 19: 1. asama icin yalnizca sartnamenin A3 maddesinde yer alan Kentsel
Tasarim ve Mimari Proje Raporu ile birlikte bir 6n Maliyet, Fizibilite ve Uygulama
Esaslari raporu istenmektedir. Diger disiplinlere ait raporlar ikinci asamada
istenecektir.

Soru 20: "Yer gérme" bashgl altinda yer gérmenin gerekli oldugu ifade edilmekte
ancak yer gorme belgesi talep edilmemektedir. Bu bir tavsiye midir? Yoksa yer gorme
bedeli 6dememek icin mi belge istenmemektedir?

Cevap 20: Yer gorme zorunlulugu bulunmamaktadir. Fakat juri yer gormeyi tavsiye
etmektedir. (Bkz. Cevap 11)

Soru 21: Posta veya kargo ile gdonderilen projelere ait makbuzlar, e-mail veya faksa
teslim gunl hangi saate kadar génderilmelidir?

Cevap 21: 1.Asama proje teslim tarih ve saati: 28.06.2016 Sali Gunu, Saat 17:00,
2.Asama proje teslim tarih ve saati: 19.09.2016 Pazartesi Gunu, Saat 17:00

Soru 22: 2. asama ile ilgili 6duller netlestirilebilir mi?

Cevap 22: ikinci asamaya kalan ve teslim edilen projelerden ilk {cl icin toplam
120.000 TL (YUzyirmibin Turk Lirasi) 6dul verilecektir. Bu ddullerin dagitim miktar ve
bicimi juri kararina baglidir. Kalan 7 adet projeye 10.000 TL (On Bin Turk Lirasi)’ ser
degderinde mansiyon verilecektir.

Soru 23: "SECILEN PROJE SAHIBINE iSIN NASIL VERILECEGI" baslig altinda;
"Belediye uygulayacadi projenin sahibine Mimarlik ve Mihendislik (PiD) islerinin
Ucretini; Bayindirlik ve iskan Bakanh@ Mimarlik ve Mihendislik Hizmetleri Ucret
Sartnamesi esaslarina gore segilen projenin m2 alani ile yapi yaklasik birim maliye ile
carpimi sonucunda bulunan toplam bina maliye esas alinarak Mimarlik ve Muhendislik
Hizmetleri Sartnamesi esaslarina gére oder." yazmaktadir. S6z konusu ucret
sartnamesi yururlikte midir?

Cevap 23: Mimarlik ve Mihendislik (PID) iglerinin Gcretini T.C. Cevre ve Sehircilik
Bakanhgi, 16/7/1985 tarihli ve 85/9707 sayili Bakanlar Kurulu Karari ile yartrlige giren
Mimarlik ve Mihendislik Hizmetleri Sartnamesi gore yaplilir.

Soru 24: Mimari raporlar da ve sunum paftalarinda kullanilan gérsellerde kaynak
belirtmek gerekli midir?

Cevap 24: Yarisma sonrasi projeler sergilenecek ve yayimlanacaktir. Kullanilan
materyallerden dogabilecek her turlu telif sorunu ilgili yarigmaciya aittir.
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